
ご注文承り書

　〒　　　　－　　　　TEL　　　　　　（　　　）　 FAX番号　092-552-8834

ふりがな 　　　お申込日　　 　年　　　　月　　　　日

ご芳名 　　様

　〒　　　　－　　　TEL　　　　（　　　）　 品　名 商品番号 数 　単　価 　金　額 　の　 し

おところ   有 ・ 無

　お中元

　お歳暮

　粗　品

ふりがな 　素のし 

おなまえ 備考 　 送　料 （　　   　 ）

　　　様 合　計

　〒　　　　－　　　TEL　　　　（　　　）　 品　名 商品番号 数 　単　価 　金　額 　の　 し

おところ   有 ・ 無

　お中元

　お歳暮

　粗　品

ふりがな 　素のし 

おなまえ 備考 　 送　料 （　　   　 ）

　　　様 合　計

　〒　　　　－　　　TEL　　　　（　　　）　 品　名 商品番号 数 　単　価 　金　額 　の　 し

おところ   有 ・ 無

　お中元

　お歳暮

　粗　品

ふりがな 　素のし 

おなまえ 備考 　 送　料 （　　   　 ）

　　　様 合　計

　〒　　　　－　　　TEL　　　　（　　　）　 品　名 商品番号 数 　単　価 　金　額 　の　 し

おところ   有 ・ 無

　お中元

　お歳暮

　粗　品

ふりがな 　素のし 

おなまえ 備考 　 送　料 （　　   　 ）

　　　様 合　計

※個人情報の取り扱いについて
いつも弊社の商品をご利用賜り、誠にありがとうございます。さて、弊社ではお客様からお預かり

した個人情報はご注文いただいた商品の発送、お支払いの確認等のため利用し、その目的以外

での利用はいたしません。お客様よりお預かりいたしました個人情報は、弊社にて責任をもって
管理、お客様の承諾なく第三者に提供することはありません。

博多てんしょう

ご住所ご
依
頼
主

お
届
け
先

お
届
け
先

お
届
け
先

お
届
け
先


